
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 69 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:57.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 29.53  1:59.46
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小6 29.53 29.53 (  0.60)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小5 33.36 1:02.89 ( +0.30)
3 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 小6 29.28 1:32.17 ( +0.50)
4 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 小6 27.29 1:59.46 ( +0.34)

2 3/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 29.63  2:00.85
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 29.63 29.63 (  0.48)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 34.30 1:03.93 ( +0.31)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 28.55 1:32.48 ( +0.30)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 28.37 2:00.85 ( +0.46)

3 3/2 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 30.86  2:01.57
1 真柄陽奈子 ﾏｶﾞﾗ ﾋﾅｺ 小6 30.86 30.86 (  0.53)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 小6 34.23 1:05.09 ( +0.17)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 小5 29.22 1:34.31 ( +0.14)
4 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小5 27.26 2:01.57 ( +0.04)

4 2/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 31.37  2:01.70
1 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 小5 31.37 31.37 (  0.56)
2 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 小6 33.65 1:05.02 ( +0.34)
3 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 小6 28.64 1:33.66 ( +0.30)
4 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小5 28.04 2:01.70 ( +0.46)

5 2/1 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 31.02  2:01.85
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 小6 31.02 31.02 (  0.52)
2 濵本　　愛 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲ 小6 34.76 1:05.78 ( +0.28)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小6 28.26 1:34.04 ( +0.44)
4 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小6 27.81 2:01.85 ( +0.33)

6 1/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 31.43  2:02.08
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小6 31.43 31.43 (  0.63)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 小6 34.20 1:05.63 ( +0.42)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小6 28.68 1:34.31 ( +0.13)
4 深浦菜々子 ﾌｶｳﾗ ﾅﾅｺ 小6 27.77 2:02.08 ( +0.11)

7 2/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 29.90  2:02.58
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 小6 29.90 29.90 (  0.67)
2 前田実沙樹 ﾏｴﾀﾞ ﾐｻｷ 小6 34.77 1:04.67 ( +0.22)
3 西村友莉子 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾘｺ 小6 29.95 1:34.62 ( +0.47)
4 西井　菜緒 ﾆｼｲ ﾅｵ 小6 27.96 2:02.58 ( +0.40)

8 2/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 31.87  2:02.71
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 小6 31.87 31.87 (  0.62)
2 早川　綾美 ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 小5 35.07 1:06.94 ( +0.32)
3 小椋　凪紗 ｵｸﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 小6 28.50 1:35.44 ( +0.00)
4 石川　日葵 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小6 27.27 2:02.71 ( +0.06)

9 4/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 31.80  2:03.39
1 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 小6 31.80 31.80 (  0.61)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 小6 32.65 1:04.45 ( +0.42)
3 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小5 29.72 1:34.17 ( +0.42)
4 磯畑　晴楽 ｲｿﾊﾀ ｾﾗ 小6 29.22 2:03.39 ( +0.41)

10 3/5 京  都 コナミ八幡 ｺﾅﾐﾔﾜﾀ 小学 31.17  2:03.49
1 福本　未玖 ﾌｸﾓﾄ ﾐｸ 小6 31.17 31.17 (  0.56)
2 橋本　向葵 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾏﾜﾘ 小6 34.58 1:05.75 ( +0.41)
3 竹田　優花 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｶ 小6 30.37 1:36.12 ( +0.49)
4 中井　千桜 ﾅｶｲ ﾁｵ 小6 27.37 2:03.49 ( +0.20)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 4/3 福  岡 桜泳小郡三国 OGORIﾐｸﾆ 小学 31.94  2:03.94
1 神之田悠杏 ｶﾐﾉﾀﾞ ﾕｱﾝ 小5 31.94 31.94 (  0.59)
2 梶原　颯希 ｶｼﾞﾊﾗ ｻﾂｷ 小6 33.57 1:05.51 ( +0.17)
3 金子　芽暖 ｶﾈｺ ﾒﾙ 小6 30.04 1:35.55 ( +0.48)
4 平田　温子 ﾋﾗﾀ ｱﾂｺ 小6 28.39 2:03.94 ( +0.13)

12 2/3 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 32.06  2:04.17
1 田沼　美瞳 ﾀﾇﾏ ﾐﾄ 小6 32.06 32.06 (  0.67)
2 堀木　愛海 ﾎﾘｷ ｱﾐ 小6 36.30 1:08.36 ( +0.33)
3 滝澤　莉乃 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉ 小6 28.00 1:36.36 ( +0.29)
4 成塚須美怜 ﾅﾘﾂﾞｶ ｽﾐﾚ 小6 27.81 2:04.17 ( +0.35)

13 4/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 32.27  2:04.19
1 木村　莉緒 ｷﾑﾗ ﾘｵ 小6 32.27 32.27 (  0.69)
2 金井里緒奈 ｶﾅｲ ﾘｵﾅ 小6 34.27 1:06.54 ( +0.20)
3 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 小6 29.53 1:36.07 ( +0.04)
4 山本　悠稀 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 小6 28.12 2:04.19 ( +0.09)

14 4/5 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 31.68  2:04.37
1 佐倉　菜月 ｻｸﾗ ﾅﾂｷ 小6 31.68 31.68 (  0.60)
2 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 小5 33.62 1:05.30 ( +0.12)
3 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 小5 30.58 1:35.88 ( +0.30)
4 桑田　唯菜 ｸﾜﾀ ﾕｲﾅ 小6 28.49 2:04.37 ( +0.24)

15 4/8 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 31.16  2:04.49
1 古川　　凜 ﾌﾙｶﾜ ﾘﾝ 小6 31.16 31.16 (  0.55)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 小5 35.27 1:06.43 ( +0.44)
3 社浦　有紗 ｼｬｳﾗ ｱﾘｻ 小6 29.31 1:35.74 ( +0.41)
4 西原　羽音 ﾆｼﾊﾗ ﾊﾉﾝ 小6 28.75 2:04.49 ( +0.10)

16 3/7 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 31.71  2:04.92
1 佐藤　志音 ｻﾄｳ ｼｵﾝ 小5 31.71 31.71 (  0.55)
2 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 小6 33.41 1:05.12 ( +0.27)
3 川本　彩乃 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔﾉ 小6 31.71 1:36.83 ( +0.56)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 小6 28.09 2:04.92 ( +0.19)

17 1/4 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾀﾞ 小学 31.44  2:05.06
1 武田　美空 ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ 小6 31.44 31.44 (  0.57)
2 武田　天音 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾈ 小6 35.03 1:06.47 ( +0.55)
3 吉川　海遥 ﾖｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 小6 30.37 1:36.84 ( +0.68)
4 鈴木　里果 ｽｽﾞｷ ｻﾄﾊ 小5 28.22 2:05.06 ( +0.20)

18 3/3 神奈川 鎌倉ＳＳ ｶﾏｸﾗSS 小学 32.56  2:05.15
1 竹村　莉奈 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾅ 小5 32.56 32.56 (  0.61)
2 篠田　彩夏 ｼﾉﾀﾞ ｱﾔｶ 小6 33.98 1:06.54 ( +0.45)
3 塩谷有珠樹 ｴﾝﾔ ｱｽﾞｷ 小6 29.69 1:36.23 ( +0.24)
4 中山　桃子 ﾅｶﾔﾏ ﾄｳｺ 小6 28.92 2:05.15 ( +0.18)

19 4/7 奈  良 ｲﾄﾏﾝ大和郡山 ｲﾄﾏﾝﾔﾏﾄ 小学 33.89  2:05.31
1 大友　香波 ｵｵﾄﾓ ｶﾅﾐ 小6 33.89 33.89 (  0.63)
2 辰己　紫季 ﾀﾂﾐ ｼｷ 小6 35.26 1:09.15 ( +0.21)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 小5 27.90 1:37.05 ( +0.38)
4 東　　凜奈 ﾋｶﾞｼ ﾘﾅ 小6 28.26 2:05.31 ( +0.31)

20 2/7 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 小学 30.01  2:05.50
1 久保　茉紘 ｸﾎﾞ ﾏﾋﾛ 小6 30.01 30.01 (  0.52)
2 瀧本　朱加 ﾀｷﾓﾄ ｼｭｳｶ 小5 36.86 1:06.87 ( +0.19)
3 難波　佑奈 ﾅﾝﾊﾞ ﾕｳﾅ 小6 29.12 1:35.99 ( +0.29)
4 五十嵐愛莉 ｲｶﾞﾗｼ ｱｲﾘ 小5 29.51 2:05.50 ( +0.00)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 4/1 愛  媛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 32.02  2:05.59
1 黒田　　菫 ｸﾛﾀﾞ ｽﾐﾚ 小6 32.02 32.02 (  0.60)
2 森實　乃愛 ﾓﾘｻﾞﾈ ﾉｱ 小6 35.58 1:07.60 ( +0.46)
3 忽那　風香 ｸﾂﾅ ﾌｳｶ 小6 30.37 1:37.97 ( +0.19)
4 渡邊　杏奈 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾝﾅ 小6 27.62 2:05.59 ( +0.22)

22 2/2 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 SWｲｾｻｷ 小学 31.98  2:05.87
1 栗原　愛実 ｸﾘﾊﾗ ｱﾐ 小6 31.98 31.98 (  0.57)
2 石川　莉央 ｲｼｶﾜ ﾘｵ 小6 35.57 1:07.55 ( +0.21)
3 小沼日桜里 ｺﾇﾏ ﾋｵﾘ 小6 29.20 1:36.75 ( +0.45)
4 鈴木　菜乃 ｽｽﾞｷ ﾅﾉ 小6 29.12 2:05.87 ( +0.34)

23 3/1 長  野 ＩＳＣ駒ヶ根 ISCｺﾏｶﾞﾈ 小学 32.49  2:05.91
1 上原　香澄 ｳｴﾊﾗ ｶｽﾐ 小5 32.49 32.49 (  0.57)
2 大沼　美海 ｵｵﾇﾏ ﾐﾐ 小6 34.71 1:07.20 ( +0.14)
3 大澤ひより ｵｵｻﾜ ﾋﾖﾘ 小5 30.19 1:37.39 ( +0.34)
4 竹内　沙良 ﾀｹｳﾁ ｻﾗ 小6 28.52 2:05.91 ( +0.19)

24 1/5 千  葉 VERDI VERDI 小学 32.93  2:07.35
1 柴田　愛莉 ｼﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 小5 32.93 32.93 (  0.59)
2 鈴木　宥凜 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾘﾝ 小6 35.90 1:08.83 ( +0.30)
3 鈴木　友唯 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 小5 30.34 1:39.17 ( +0.24)
4 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 小6 28.18 2:07.35 ( +0.17)

3/6 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

2023/03/28 11:13:08 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


